PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2019                                                                                                    № 61

хутор Танцура Крамаренко

О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от 11 ноября 2011 года № 74/1 «Об утверждении порядка направления в прокуратуру Тимашевского района проектов и принятых нормативных правовых актов администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь  статьей   9.1 Федерального закона от 17 января 1992 г.  № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", Федеральным законом от  17 июля 2009 г. № 172-ФЗ  «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

HYPERLINK consultantplus://offline/main?base=LAW;n=98737;fld=134;dst=100006приказом Генеральной прокуратуры Российской Федерации от 2 октября 2007 г. № 155 «Об организации прокурорского надзора за законностью нормативных правовых актов органов государственной власти субъектов Российской Федерации и местного самоуправления», в целях недопущения принятия нормативных правовых актов администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района, противоречащих действующему законодательству Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 11 ноября 2011 г. № 74/1 «Об утверждении порядка направления в прокуратуру Тимашевского района проектов и принятых нормативных правовых актов администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района» изложив пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Назначить ответственным за предоставление в прокуратуру Тимашевского района проектов и принятых нормативных правовых актов администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района юрисконсульта  администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Колесникова С.С.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                         Н.А. Отиско